
BlHACu 

~387 37 31 09 90 


'ARZA EDUKACIJU I 

Z 	SARA.ffiVA 

ija Semi(:, dekan 
rof. Izudin Spahic, direktor 

"ja Semic 

d Dedic 


. ,IK: Prof. lzudin Spahlc, 

inist2rstva ohrazovanja, llauke, 
38J02 od dana 07.05.2002. godine. 
£J\.ISKU 2002/03" osloboden je 
19. bCka 13. ZakolUl 0 porezo na 

SADRZAJ 

1. 	 OSNOVNE lNFORMAVlJE I 


2. 	 DJEI..ATNOST FAKULTETA 2 


3. 	 ORGAN1 UPRAVWANJA I RUKOVODENJA 3 


4. 	 SPISAK NASTAVNlKA I SARADNIKA 4 


5. 	 NASTAVNO - NAUCNE .IEDINICE 5 


6. 	 ORGANIZACIONE JEDlNlCE I 


ZAPOSLENICIFAKULTETA 5 


7. 	 NASTAVNI PALNOVI OOPIPLOMSKOG 


STUDlJA Vll STEPEN 1 


8. 	 NASTAVNI PALNOVI OOPIPLOMSKOG 


STUDIJA VI STEPEN 9 


9. 	 POSTDlPLOMSKJ STUOIJ 10 


10. STATUS STUDENATA I PRAV1LASTUDlRANJA 12 


11 . 	PRAVA) OBAVEZE 13 


12. SPISAK NASTAVNIH PREOMETA I r-.J1HOVI 


OSNOVNJTEMATSKlSADRZAJI 18 


13. AUTORSKO PRAVO 	 19 


14. EKONOMSKA POLITIKA 21 


IS. FINANSlJE ) FINANSIJSKO PRAVO 25 


16. GRADANSKO PRAVO (Opt) 010) 


STVARNO I NASLJEDNO PRAVO 26 


17. GRADANSKO PROCESNO PRAVO 28 


18.1STORJJADRZAVE I PRAVABiH 31 


19. KRIVICNO PRAVO 	 38 


20. KRlVICNO PROCESNO PRAVO 	 44 


21. LOKALNA SAMOUPRAVA - OPCrONI PREDMET 48 


22. LJUDSKA PRAVA J NJIHOVA ZA~TITA 	 50 


23. MEBUNARODNO JAVNO PRAVO 	 52 


24. MEDUNARODNO PRIVATNO PRAVO 	 54 

25. MEDUNAROONO TRGOVACKO PRAVO 	 56 

26. MENADZMENT 	 58 

27. NOMOTEHNlKA 	 60 

29. OBLIGAcrONO PRAVO 	 62 




akade~ 

llldija 
llsranovama 
UniverzilelU U 

univelLll.:la uBi 

lI stanovama 

30. opt ISTORIJ \ ORZAVE I PRAVA 

31. POLI1IC'KI SI TI!.MJ 

32. PORODICNO PRAVO 

33. RADNO I SOCUALNO PRAVO 

34.Rl SKO PRAVO 

35. SICURNOSNE STUDIJE 

36. SOCIOLOGIJA 

37. STATISTIKA II FORMATIKA 

38. STRANl.TEZIK - ENGLESKl 

39. STRANI ,JEZIK - N.fEMAtKJ 

40. un KA MEDICI A 

41. TRGOVACKO PRAVO 

42. UVOO EKO OMIJU 

43. UVOD U NAUKU 0 ORZAYI I PRAVU 

44. UPRAVNO PRAVO I UPRAVNI PO TUPAK 

45. UREDSKO POSLOVANJE 1 KORESPODEN IJ 

46. USTAVNO PRAVO 

47. NAPOMENE 

70 

72 

74 

76 

78 
86 
88 

90 

92 
94 
96 
98 
102 

106 

l08 

116 

LUI 

121 

I. P D L.J 

L IH_-\ClI 


u la\ u; 

I. Prof-dr. 
2. Pr f.dr. 
3. Pr If.dr. 
~ . Prur.L1r fI 
S. Prof.dr. 


